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استاندار خراسان جنوبی دراولین سفر رسمی 
خود به شهرستان محروم نهبندان منشور چند 
وجهی تعریف شده خود را برای جذب سرمایه 
گذار در استان تشریح کرد و برای رفع مشکلات 
این شهرستان قول داد آن قدر به نهبندان بیاید تا 

بالاخره مشکلات حل شود.
»مروج الشریعه« در جمع مسئولان اداری نهبندان 
به این نکته اشاره کرد که اولین سفر رسمی را از 
نهبندان آغاز کرده تا با کمک همه کار با ارزشی 

برای  منطقه انجام دهد.

منشور چند وجهی استاندار •
او همچنین  گفت: جذب سرمایه گذار در خراسان 
سرمایه   ، اقتصادی  توسعه  فاکتور  سه  جنوبی  
گذاری و امنیت در همه ابعاد را طلب می کند و 
این سه 3فاکتور منشور چند وجهی کاملی است 
که باید در گفتارو رفتار و به خصوص در عمل به آن 

توجه شود.
وی در ادامه تامین زیر ساخت ها  را عامل مهمی  
برای توسعه اقتصادی دانست و تاکید کرد:برای 
جذب سرمایه گذار در این شهرستان  به بحث برق 

منطقه بیشتر پرداخته شود .
وی با بیان این که طرح توسعه نهبندان با توجه 
به این که در 2 دهه گذشته طراحی شده نیاز به 
بازنگری دارد، تصریح کرد: با همکاری یکدیگر 
برای تسریع در بازنگری و سپس اجرای طرح توسعه 

نهبندان ورود  می کنیم.
وی این نکته را هم یادآور شد که نوع ورود سرمایه 
گذار و  نگاه  به این شهرستان اکنون نسبت به 2 

دهه قبل بسیار  متفاوت شده است.

سرمایه گذاری با چرخه کامل •
استاندار از نماینده مردم این منطقه در مجلس 
شورای اسلامی در نظر گفته شدن بندیا تبصره ای 
برای مناطق کمتر توسعه یافته و اعمال مشوق های 

ویژه ای در مجلس را درخواست کرد.
به اعتقاد وی  باید به سرمایه گذار  کمک بلا عوض 
کرد.چرا که این نوع کمک به سرمایه گذار در دنیا 

مرسوم است .

 مروج الشریعه  در ادامه با اشاره به این که کار در 
حوزه های اقتصادی کار کردن روی شمشیر دولبه 
است  درباره استفاده از پتانسیل های معدنی این 
شهرستان تصریح کرد: در این منطقه حوزه صنعت 
و معدن برای سرمایه گذاری در اولویت قرار دارد 
بنابراین باید سرمایه گذاری به خصوص در بخش 
معدن با چرخه کامل انجام شود چرا که در خام 
فروشی بیشتر ارزش افزوده نصیب استان های 

دیگر می شود.
به گفته وی سرمایه گذاری که وارد  این عرصه می 
شود باید خوشه و زنجیره کاملی را  در شهرستان 
ایجاد کند. »مروج الشریعه« تاکیدش این بود که 
فراوری مواد معدنی در خراسان جنوبی ضروری 
است چرا که با ایجاد واحدهای فراوری زمینه 

اشتغال بیشتر در استان فراهم می شود.

مطالبه گری جدی از وزارت خانه ها •
استاندار گفت: باید از ظرفیت های داخلی برای 
ایجاد فرصت های شغلی جدید استفاده شود و بر 
این اساس  از شهرداری هایی که درزمینه فراوری 
سنگ های معدنی ورود کنند، حمایت خواهد شد.

وی با بیان این که احکام برنامه ششم توسعه ابلاغ 
شده از مدیران دستگاه های اجرایی خواست با 
مطالبه گری جدی از وزارت خانه مربوطه سهم 
واقعی استان را در زمینه های مختلف پیگیری 

کنند.

راحت از پتانسیل تالاب کجی رد نشویم •
مروج الشریعه در باره تالاب کجی،  این زیبای 
شهرستان  این  هم  گفت:در  نهبندان  نهفته  
تنها  تالاب کجی اش می تواند گردشگران خارجی 
و داخلی  زیادی را به خود جذب کند  .بنابراین نباید 
راحت از کنار این پتانسیل گذشت.استاندار عصر 
پنج شنبه در جلسه سران عشایر و قبایل نهبندان 
هم  با بررسی مشکلات این منطقه گفت :با رفت 

وآمد به نهبندان مشکلات شما را حل می کنم. 
مشکلات  و  نکات،مسائل   شنیدن  افزود:  وی 
نهبندان را برای خویش مغتنم می شمارم چرا 
که  مشکلات مطرح شده شنیدنی و قابل رفع است.

آنقدر به نهبندان می آیم ومی روم تا مشکلات حل 
مشکلات  پیگیری   قول  الشریعه«  »مروج  شود. 
تلویزیونی در مناطق مرزی را  داد و بیان کرد:برای 
پیگیری  لازم  نیز  های  زیرساخت  تامین دیگر 

خواهد شد.
وی درباره  اشتغال عشایر مرز نشین تاکید کرد:  
عشایر  برای اشتغال جوانان این منطقه پیشنهاد 
ونظر دهندو منتظر این نباشند که برنامه ای ارائه 
شود. استاندار گفت : در این شهرستان باید به 
بخش صنعت و معدن بیشتر از همه توجه شود، برای 
توسعه اشتغال در منطقه، معادنی که کشف می 

شود  نیز می تواند به مردم واگذار شود.

اینجا نباید نشست •
مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده 
شورای اسلامی نیز در این جلسه ضمن قدردانی 
از استاندار که اولین سفر رسمی خود را از این 
شهرستان آغاز کرده تصریح کرد :چندی پیش 
در نطق خویش درمجلس وضعیت قرمزرا در این 
مناطق  اعلام کردم و تاکید این است که گره خیلی 
طرح  کامل  اجرای  شده  با  مطرح  مشکلات  از 
بازنگری شده توسعه نهبندان حل می شود بنابراین 
ضرورت دارد هر چه سریعتر این طرح وارد کار 
اجرایی شود.  به گفته وی در حال حاضر نهبندان  
شرایط سیستان و بلوچستان را دارد  این درحالی 
است که هیچ کدام از مزایای سیستان و بلوچستان 

برای آن وضع نشده است.
وی سرمایه گذاری در بخش محصولات کشاورزی و 

پرورش شتر را خواستار شد و بر فراوری محصولات 
کشاورزی منطقه و استفاده از معادن شهرستان 
تاکید کرد.  به تاکید  وی شهرستان مرزی نهبندان 
در  آنقدر  که  خواهد.چرا  می  ویژه  فرمانداری 
نهبندان و همچنین سربیشه کار زیاد است که  جای 

نشستن نیست و فقط باید دوید. 

 من بلندگوی شما هستم •
مهدی مروج الشریعه  در جمع مردم نهبندان  در 
مسجد امام حسین)ع(  هم گفت: حق گرفتنی 
است و باید پیگیری کرد و حق خود را گرفت و این 
خود یک مشی است و باید به همین شیوه عمل کرد.
وی افزود: من بلندگوی شما مردم هستم و در رفع 

مشکلات شما دریغ نخواهم ورزید. 
وی بیان کرد: ما اجرای زیرساخت ها را ادامه 
خواهیم داد و از نمایندگان مجلس می خواهیم 
دست دولت را باز گذاشته و مشوق های سرمایه 
گذاری را در اختیار استاندار، شورای برنامه ریزی 
استان و فرماندار قرار دهند تا با فراغ بال بتوان 
بخشی از آلام و رنج و دردهای مردم را رفع کرد و 

سطح معیشت مردم را ارتقا بخشید. 
مشاغل  و  دستی  صنایع  کرد:  تصریح  استاندار 
خانگی زمینه ساز پیشرفت صنعت این منطقه می 
شود و باید احیا شود.  مروج الشریعه اظهار کرد: 
مدیران بانکی باید شرایط استان خراسان جنوبی را 
درک کنند و پا به پای سرمایه گذاران قدم بر دارند و  
در جهت پیشرفت و آبادانی دست در دست سرمایه 

گذاران قرار دهند.

 همایش »پلیس ، اصناف و امنیت« 
در خوسف

در  امنیت  و  اصناف   ، پلیس  همایش  مشمولی- 
شهرستان  انتظامی  برگزارشد.فرمانده  خوسف 
خوسف در همایش پلیس ، اصناف و امنیت گفت: 
امنیت و سلامت جامعه به تنهایی از عهده نیروی 
انتظامی بر نمی آید و همه مردم و سازمان ها و نهادها 

باید در این زمینه همکاری کنند.
سرهنگ صادقی با بیان این که روزانه 43 نفر در 
کشور بر اثر تصادف جان خود را از دست می دهند 
افزود: علاوه بر پلیس خود مردم باید در رعایت 
قوانین و مقررات توجه بیشتری داشته باشند وی 
تاکید کرد:کسبه و اصناف توصیه های پلیس را 
جدی بگیرند و محل کسب و کار خود را به دوربین ها 

و سیستم ضد سرقت مجهز کنند.
به گزارش »خراسان جنوبی در این مراسم از اصناف 

نمونه و رانندگان برتر تقدیر شد .

رای شورای قاین به شهردار 
لاهیجانی

بانظر مساعد هر5عضوشورای شهر قاین»علی یحیی 
پور« به عنوان شهردار این شهر انتخاب شد.

وی که متولد لاهیجان وساکن تهران است سمت 
شهردار شهر الوند و آبیک در استان قزوین و شهردار 
تنگان استان البرز و صالحیه و پرند در استان تهران 
را در کارنامه خود  دارد.در سوابق شهردارمنتخب 
قاین، معاونت شهرداری شهر دماوند و سرپرستی 

شهرداری چهاردانگه نیز دیده می شود . 
ارشد  کارشناسی  مدرک  دارای  پور  یحیی  علی 
جغرافیا و برنامه ریزی شهری بوده و دانشجوی 

دکترای برنامه ریزی شهری است.

 افتتاح صندوق خیریه  در
 اصغریه خوسف

صندوق خیریه مولود کعبه با هشتاد میلیون ریال 
ستاد  اهدایی  ریال  میلیون   100  ، مردم  آورده 
توان افزایی مؤسسه خیریه امام علی)ع( شهر ری 
و 50 میلیون ریال از طرف فرمانداری خوسف در 
شهرستان  ماژان  جلگه  بخش  اصغریه  روستای 

خوسف افتتاح شد.
 مسئول ستاد توان افزایی مؤسسه خیریه امام علی 
)ع( شهر ری  فرهنگ سازی  ایجاد اشتغال ، ساخت 
مسکن ، بهداشت و تهیه جهیزیه و ...را  از مهمترین 
اهداف راه اندازی این صندوق نام برد  که در 20 
روستای شهرستان خوسف نیز تشکیل خواهد شد.

»کساء « همچنین از مشارکت این ستاد با مؤسسه 
خیریه حضرت رسول)ص( خبر داد و افزود: در بخش 
تولیدی و فراوری محصولات روستاییان قرارداد 
هایی منعقد شده تا تولیدات آنها خریداری شود و 

دغدغه فروش نداشته باشند .
به گفته وی به منظور حمایت از اقشار آسیب پذیر 
و روستاهای محروم  از سال 1387 در  خراسان 
40 صندوق با نظارت ستاد توان  جنوبی حدود 
افزایی مؤسسه خیریه امام علی)ع( شهر ری تشکیل 

شده است. 

تالاب کجی نهبندان امکان جذب سرمایه گذار خارجی را دارد بنابراین 
نباید به راحتی از پتانسیل این منطقه زیبا بگذریم

استاندار در نهبندان : آن قدرمی آییم تا مشکلات حل شود 

مرندی

مقیمی – دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان وعده هایی  برای مبارزه با مواد مخدر 
در شهر شوسف و کاهش آسیب های اجتماعی این 

شهر داد.
به گزارش »خراسان جنوبی« نظر به اهمیت مبارزه 
با مواد مخدر در نهبندان و بنا بر مصوبات جلسه 
قبلی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر این 
شهرستان جلسه  شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان در بخشداری شوسف برگزار شد و 
اعضای جلسه علاوه بر پیگیری مصوبات جلسه قبل 
مشکلات خاص شهر شوسف را مطرح و مصوباتی 

مختص این شهر وضع کردند .
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
در گزارشی از عملکرد ناجا و ارگان های مرتبط با 

مبارزه با مواد مخدر استان صحبت کرد و گفت : در 
6 ماهه اول امسال حدود 21 تن و 671 کیلو گرم 
مواد مخدر در استان کشف شده که بیش از 19 تن 
آن ماده مخدر تریاک بوده است که نسبت به سال 

گذشته  38 درصد رشد دارد.
به گفته زندی در این زمینه  2 هزار و 838 نفر 
تحویل مراجع قضایی شدند و 479  وسیله نقلیه 

نیز توقیف شده است .
وی با اعلام این موضوع که ما این آمادگی را داریم 
در کمتر از 72 ساعت کلیه فروشندگان مواد مخدر 
راجمع آوری و دستگیر کنیم  تاکید کرد : مبارزه با 
مواد مخدر باید به یک فرهنگ تبدیل شود و همه 
ارگان ها ، معتمدان و شهروندان در این زمینه 
احساس مسئولیت کرده و مسئولان در خدمات 

رسانی نگاه ویژه ای به شهر شوسف داشته باشند
وی در جمع مسئولان شهرستان نهبندان برای 
پیشرفت بهتر برنامه های پیشگیرانه در شهر شوسف 
انتظامی  فرمانده  های  درخواست  با  رابطه  در 
شهرستان و امام جمعه شهر شوسف چند وعده و قول 
مساعد داد که از جمله آن ها پیگیری برای اختصاص 
ترازوی دیجیتال و دیفتراک )لیفتراک( برای ایست 
بازرسی های شهرستان ، پیگیری برای واگذاری 
خودروی بدرقه متهمان به زندان ، اعلام آمادگی 
کامل ستاد مبارزه با مواد مخدر برای برگزاری 

رایگان کلاس های پیشگیری بود. 
»علی زندی« گفت : بر اساس قانون،  بیمه سلامت 
موظف است نسبت به درمان و بستری معتادان 
اقدام کند اما با توجه به این که تا کنون هیچ اقدام 

مثبتی از سوی بهداشت و درمان و بیمه سلامت 
انجام نشده  بنا بر تدابیر ستاد مبارزه با مواد مخدر  
تمام هزینه های درمان زنان و کودکان را پرداخت 

می کنیم .
»زندی« همچنین از آمادگی ستاد مبارزه با مواد 
مخدر استان برای پرداخت تسهیلات حرفه آموزی 
و اشتغال خبر داد و افزود : به هر نفر که نسبت به راه 
اندازی کارگاه های حرفه آموزی و اشتغال اقدام 
کند  10 میلیون تومان وام قرض الحسنه )صفر 

درصد( پرداخت می شود .
»علی زندی« همچنین از بخشدار شوسف خواست 
با توجه به عدم فعالیت سازمان های مردم نهاد در 
شهر شوسف هرچه سریعتر نسبت به راه اندازی یک 

سازمان مردم نهاد در این شهر  اقدام شود.

وعده های یک مسئول برای مبارزه با مواد مخدر در شوسف 

 گشایش نمایشگاه اعتیاد 
در سرایان 

نمایشگاه اعتیاد با هدف آگاه سازی و شناخت خانواده 
ها از این معضل خانمان سوز در اداره بهزیستی سرایان 

گشایش یافت.
 رئیس اداره بهزیستی سرایان درمراسم افتتاحیه 
نمایشگاه اعتیاد گفت : در این نمایشگاه علاوه بر تصاویر 
مربوط به شناخت و  عوارض مواد مخدر، مطالبی 
فرزند  های  مهارت  زندگی،  های  مهارت  پیرامون 
پروری،  برخی ابزار تهیه و استفاده مواد مخدر و برخی  

مواد شبه مخدر رایج به نمایش گذاشته شد.
به گفته سید»مصطفی مهرداد« این نمایشگاه به مدت 

یک هفته برای بازدید عموم مردم دایر است.

۱۱ درصد جمعیت خوسف عشایرند

87 جمعیت  مشمولی-بر اساس سرشماری سال 
عشایر خوسف حدود 3 هزار نفر معادل 11 درصد 
جمعیت این شهرستان است. رئیس اداره امور عشایری 
خوسف در جمع مدیران دستگاه های اداری شهرستان 
و خیّران به وضعیت مناطق عشایری رونشک ، حالمی ، 
برمنج ، گزیدر ، شاه مردی و چشمه زن بیک اشاره کرد 
و گفت : با توجه به خشکسالی های چند ساله و بحران 
کم آبی از ابتدای امسال 6 هزار و 200 متر مکعب آب 
شرب برای عشایر شهرستان حمل شده که نسبت به 

سال های گذشته افزایش دارد.
»هادی نوری « توزیع 145 تن آرد ، 500 تن نهاده های 
دامی ، 4 هزار و 500 سیلندر گاز و نصب و راه اندازی 
یک دستگاه توربین بادی در جنگل نخاب را از اقدامات 
محرومیت  کاهش  راستای  در  امسال  شده  انجام 

جمعیت عشایری شهرستان برشمرد.

 به روز رسانی کدپستی
۱۱ روستای  درمیان

 کدپستی ده رقمی 11 روستا در شهرستان درمیان به 
روزرسانی شد.

فرماندار درمیان در دیدار کارکنان پست بر اجرای طرح 
پلاک گذاری و اختصاص کد ده رقمی پستی در  شهرها 

و روستاهای شهرستان تاکید کرد.
به گفته بشیری زاده تاکنون پلاک کوبی شهر قهستان 
و   2 روستا  انجام وکدپستی ده رقمی 11 روستا در 

شهرستان  به روزرسانی شده است.
محصولات  عرضه  و  بازاریابی  که  این  بیان  با  وی   
کشاورزی شهرستان در قالب فروشگاه های اینترنتی 
باید مورد توجه مسئولان مربوطه قرار گیرد افزود :با 
توجه به تنوع محصولات کشاورزی، پست شهرستان 
درمیان  می تواند سهم به سزایی در  این زمینه ایفا کند.

قرآن آموزان برتر خوسف تقدیر شدند
مشمولی-در مراسمی از 32 قرآن آموز برتر و حافظ کلاس های اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوسف 
تقدیر شد.  » سیرتی« رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوسف در مراسم اختتامیه طرح نشاط 
معنوی گفت: پس از شرکت قرآن آموزان  خوسف در چهلمین دوره مسابقات کشوری برای 32 نفر که 
حد نصاب نمره را کسب کرده بودند گواهینامه صادر شد. دراین مراسم از 32 قرآن آموز و مربی کلاس 

ها تقدیر شد.

تجلیل از ۴۲ فعال حوزه دامپزشکی خوسف

هفته  مناسبت  به  مراسمی  مشمولی-در 
دامپزشکی از 42 تولیدکننده برتر ، دامدار ، 

عشایر نمونه و اصحاب رسانه خوسف تقدیر شد.
به  اشاره  با  مراسم  این  در  خوسف   فرماندار 
مشکلات تولید کنندگان بخش دام گفت: باید 
تولید کنندگان و سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
حمایت شوند تا چرخه تولید تا مصرف شهرستان 
کامل شود. »محمد شفیعی« افزود: بر این اساس 
به زودی کلنگ ساخت مجهز ترین کشتارگاه 

صنعتی شرق کشور و کارخانه فراوری شیر شتر در شهرستان به زمین می خورد تا تولیدات دام و طیور به 
صورت زنده و خام از شهرستان خارج نشود و شاهد اشتغال زایی جوانان شهرستان باشیم.

به گزارش خبرنگار ما در این مراسم با حضور مسئولان 42 فعال حوزه دامپزشکی خوسف تقدیر شدند.

خانه 66 مددجوی کمیته امداد سرایان نو شد

موسوی-  66 واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد 
سرایان  احداث و تعمیر شد. 

مدیرکمیته امداد امام خمینی )ره(  سرایان  گفت: طی 
شش ماهه اول  امسال احداث12واحد و54 مورد 
تعمیرات  مسکن شهری و روستایی برای مددجویان این 

نهاد اجرایی شده است. 
امیرحسین اربابی افزود:  تعمیرات مسکن روستایی 
و شهری مددجویان با اعتباری بالغ بر468 میلیون  

و500هزار ریال انجام گرفته است. 
اربابی گفت: همچنین  4 واحد خرید و احداث مسکن 

شهری با اعتبار یک میلیارد ریال و 8 واحد مسکن روستایی با اعتباریک میلیارد و200 میلیون ریال اجرایی 
شده است . وی ابراز امیدواری کرد تا پایان سال سهمیه ابلاغی برای سال 96 جذب  و سهمیه مازاد نیز از 

استان دریافت و  تعداد بیشتری از خانه های مددجویان تعمیر و بازسازی شود.


